10. VUE ECLATEE

15

MAJ 20/01/2016




MAJ 20/01/2016

16




17

MAJ 20/01/2016




PN
Z ol

D U TRIE

s

s

10. LISTE DES PIECES

Rep. | Référence Désignation Qt | Rep. | Référence Désignation Qt
1 10010421 Chassis SC350 H5.5 1| 30 | 20010300 Entretoise 2
2 10010461 Coté complet gauche 1| 31 | 80200024 Roue DM125 f20 2

ar s ) Rondelle large zinguée R40
3 | 10010471 Cote complet droit 1] 32 | 80200029 M8x32x2.5 !
. - Rondelle Grower zinguée C72
4 | 10010491 Partie superieure 1] 33 | 80200025 RTG/RINF.M 2
5 10010728 Guidon complet 1| 34 | 80200636 Vis M10X20 ZN 4
6 1601A047 Pointeur guide complet 1 35 | 80200027 | Vis zinguée TE 8.8 5739 M10X50 1
6.1 | 0829A001 Pointeur guide de coupe 1| 36 | 80200429 | Ecrou galvanisé B. 6S 5589 M10 1
6.2 | 2025A007 Roue guide de coupe 1 | 36 | 80200462 Ecrou M10 1
6.3 | 1329A001 Guide de coupe 1| 37 | 60010080 Palier SBPFL 203 1
6.4 | 2002A006 Vis de réglage 1| 38 | 20010310 Axe 1
7 10010371 Chevalet 1| 39 | 40011144 Volant @160 alesage 20 1
8 40010671 Tube 1 | NI 40011525 Soufflet D43x170 1
Carter de protection du disque
76000006 Barre de levage 11 41 | 10010511 avant !
. . Systéme de fermeture complet du
10 10010450 Support réservoir 1 NI 40011172 carter 1
12 | 40011275 | Support verrouillage volant | 1 | 43 | 40010690 Réservoir d'eau 1
Silenbloc MF50x30 M10x30 . .
14 40010650 60SH 3 43.1 80900085 Bouchon réservoir d'eau 1
Plague moteur GX390 / . .
15 10010710 GX270 1 44 40010500 Tendeur réservoir 1
16 Silenbloc 2M 50X30 M10X30 3 45 Bague de réduction 1/2x3/8 ZN 1
40010660 60SH 80200021 ROB 2044.2117
17 | 50010104 Moteur HONDA GX160 1 | 46 | 80200022 Raccord A24 3/8 META 1
L, Raccord A19 3/8 14R0OB
18 | 40010680 Poignee D25 2| 47 | 80200018 3325.1517 2
19 Palier PFT 25 TF SKF 2 48 Raccord rapide femelle 1/2ROB 1
60010030 (PFT52+YAR205-2) 80200020 2806.6021
20 | 20010261 Arbre disque D25X438
. Raccord rapide male 15ROB
21 20010320 Poulie d80x3A F25.4+c6.4 1| 49 80200019 2807.7015 1
Entretoise centrage poulie .
NI 80200579 moteur 2| 56 40010710 Flexible 10X14 0.8
22 | 20010600 poulie d80x3A f20+c6 1| 57 | 40010710 Flexible 10X14 0.4
Flasque intérieur D25 sp . i
23 20010290 25¢/rip 1 58 50010105 Courroie Trapézoidale A 28 3
24 | 80201306 Clavette demi-lune 1| 62 | 10010722 Protection arrét d'urgence
Flasque intérieur D25 sp A
25 20010280 25¢/rip 1 63 80200469 Bouton d'arrét d'urgence 1
Clavette C40 6604A h9 s A
26 80200006 6x6x40 1 64 80600322 Boitier arrét d'urgence 1
Carter de protection . A
27 | 10010440 courroies 1187 | 10010729 Protection chassis !
28 Rondelle zinguée R40 6592 5 68 GOUPILLE 6606 4X6.5 L.15,72 1
80200011 M20x41x3 80201306 (ancienne version uniguement)
. Ecrou 35X25 M14 SX (ancienne
29 | 20010543 | RoueDl60alésage 20 | 2| €9 | 59501363 | version)
69 ECROU GALVANISE A. SX 6S 5587
80200005 M14 (nouvelle version)
70 | 20010628 Axe roue M20X2000 ZN 1
71 | 80200013 Ecrou zingué AA 5S 7473 M20 2
72 | 40011274 Verrouillage volant 1
73 | 80200473 Ressort 1,60x16x70 1
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